Carceres. Cum incarceratis non licet loqui. p. 80. 1. Quādo in-  
 carcerantur Apostatae aut fugitiui. p. 85. 1. 86. 3. qui vadit  
 Romam sine licentia. p. 86. 4. qui vadit de Eremo ad Eremum.  
 p. 86. 4. qui vadit ad P. Maiorem ob recursum. p. 87. 5. vide  
 Apostata fugitiuo, pena, proprietas, percussio,

Carnes prohibentur manducari cuiuscunq; generis & quae co-  
 quantur cum carne & iuscula carnis. p. 119. 1. cum Consilio Me-  
 dici facile conceditur esus. p. 119. 1. secularibus non concedun-  
 tur intra Cruces Eremi. p. 119. 2. manducans qua punitur pena,  
 Prelatus à quo punitur. 119. 3.

Casus reseruatos bene norint Eremitae expositi ad Cōfessiones ex-  
 cipiendas secularium. p. 27. 7. Casus reseruare potest Prior.  
 p. 27. 9. Publica percussio Clerici reseruata Priori. p. 27. 9.

Cella quantum distat à Cella ab Ecclesia ab Officinis. p. 10. 4.  
 non potest intrari excepto. 11. 7. In vestibulo loqui licet. p. 11. 8.  
 qui intrat aut permittit intrare quam poenam subit p. 11. 8. Se-

# I N D E X

questratis in Cella non licet loqui. p: 81. 1. visitatur bis in annò. p: 97. 5. Omnes Cellæ habent cõmunem clauem excepto. p: 97. 6. in die non clauditur. p: 97. 7. de vna ad aliam nihil transportatur. p: 98. 10. tenetur munda. p: visitatur à visitatoribus præsente Priore. p: 229. 15.

Cellerarius qualis eligitur à Capitulo Generali aut Cõuentuali. p: 89. 2. quales libros tenetur habere. p: 89. 3. Sacerdos debet esse 5. annorũ professus. p: 89. 2. Quale Officiũ illius. p: 89. 4. 5. totum facit cum consensu Prioris, reddit computum quolibet Mense. quis Coadiutor Cellerarij. p: 91. 9. 10. Conseruat pecuniam. p: 96. 1. si cõmiserit fraudem. p: 96. 3. visitat Cellas cum Priore. p: 97. 5. partialis punitur. p: 99. 2. facit prouisionem panorum quando. p: 147. 1. 2.

Cera vide Candela.

Ceremonia in choro quomodo fiũt & debet obseruari p: 43. 1. 2. 3. Cerei accenduntur ante Altare manus ad eleuationem extinguuntur post communionem, in alijs Capellis vnus solus p: 59. 16. Cereus Paschalis cuius ponderis, quando debet ardere & quo die extinguitur. p: 70. 19.

Clericus. illius publica percussio referuatur Priori. p: 27. 9. recitat psalterium cum Requiem in fine psalmi toties quoties fit Anniuersarium p: 106. 14. Quot psalteria absoluit pro quolibet defuncto Eremita. p: 108. 17. Ordinatus Præsbyter quem locum recuperat. p: 164. 1. Diaconus receptus ad habitum non præcedit Nouitium antecedenter susceptum. p: 164. 3. ad quem spectat promotio Clerici ad Ordines & à quo examinatur. p: 167. 1. post quinque annos Professionis promouetur ad sacerdotium & quando cum his annis dispensatur. p: 167. 2. Qui ordinat sine licentia quam penam incurrit. p: 167. 3. quali scientia debet instrui.